
AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00037/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00443/0723

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00274/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
393m SHM Pekarangan Harga:1,8Juta

nego dapat 2 Jalan Selatan Pasar

Prambanan.Hub:082138832886

3 / 00304/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM siap Bangun 3Km Utara

BRIBrosot Klprogo,Lt:105m2 Ld:8m Truk

Masuk Hrg:60Jt WA:085943077742

3 / 00309/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh LT.110m2 LD8m jl conblok Loks

dalam kota,utara Balai desa

Banguntapan dkt Jl Gedong Kuning

Harga:5,5Jt/m2 Ng HP:08122719807

4 / 00312/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh Pek di Kota Yogya,100m Hos

Cokroaminoto Uk:14,5x12,5m2,Murah

Hrg:375Jt Hub:0819 0425 8999

3 / 00401/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919

3 / 00403/0723

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00792/0623

AC

SHM pekarangan L:2618m Ld:31m

Lokasi Jl.Wonosari Km9 masuk ke utara

50m sdh di pagar dan pintu gerbang

Hub:082136230900

4 / 00408/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual(proses pengeringan)SHM

Lt.192m2 LD:12m Lok Jl.Pleret KM2

Belakang POM Bensin Balong

Waterpark Hrg 1,5 jt/m.08122592343

4 / 00424/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Pekarangan Jl Sentolo Klangon

L:657m2 Km6 Timur Sektor Nanggulan

Harga 1,2M bonus rumah 5Kamar

tdr,2kmr mandi WA:081226201810

4 / 00432/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah SHM Ls:4100m2 Tepi Jakal

Km.19 Harga:2,5Jt/m2. Hub:

081327387150

3 / 00438/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh mrh pinggir jln propinsi LS800m

LD16m cck utk usaha Proliman Bogem

ke utr Hg 2jt/m 081392498081

3 / 00458/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Mrh Utr Purwomartani dkt Pasar

LS 800m LD24m Jln Lebar,ViewMerapi

Hg:750Rb/m 081392498081

3 / 00459/0723

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

¥ ISUZU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.Arthaasia Finance Yogya(Tlp.0274-

871175).Dilelang,1 Unit Isuzu

Traga,Putih,Th 2021,AA8028T

3 / 00455/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Klten,Matur

Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng

4436901-087839676698

3 / 00231/0723

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00509/0623

AC

Dikontrakkan Ruang Usaha di

Jl.Parangtritis No.12 Mantrijeron

Yogyakarta Hub:0853 1170 9469

3 / 00698/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Toko SHM Lt:1073m2 Lb:780m2,

Lt1:390m Lt2:390m2 dimanisrenggo Hub

Pmlk BuTini WA:087839993844

3 / 00402/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual/disewa gudang LT1445m2/

LB1000m2,truck tronton/box/pickup/mbl

masuk semua,PLN-Pdam/pos satpam

kantor lengkap fas.Lok Popongan RT13

RW30 Sinduadi mlati Slm Yk Hub WA:

085778901234 Agus Windarto/

082138244501 Wiliam Reinaldo

7 / 00462/0723

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261

3 / 00306/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh SHMP 367M2 LD13M LB205M

Lbr Jln 5M Lok Timur LPMP Kalasan Rp

1,2 Milyard Hub:085869518971

3 / 00368/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk

Luas300m2 LT900m2 LD20m Hub:

08156817645

3 / 00403/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luas tanah 100m kamar tidur 3 KmrMd 2

ruang tamu ruang makan dapurGarasi

Lokasi Sendangtirto KlakahRT02

Hubungi:082136230900

4 / 00408/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Mewah diPerum Nandan Griya

Idaman no120 LT:204m LB:244m

Hrg2,8M nego Hub:087731828042

3 / 00448/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl rmh ini LT:195m2 LD:13m LB:120m

H:1,5M Neg di Kasihan Btl pinggir jln as-

pl ramai H0895323732878

3 / 00457/0723

AC

Dikontrakkan Rumah 2Lt 8Kt Lngkp

Furniture,7Kmd,Garasi muat 4Mbl,Lok

Brt TVRI Jamal HP:081327387150

3 / 00438/0723

AC

Cr tanah Lokasi pantai 1000m2

wil.Wates,Bantul,Gn Kidul Hub:

081227264401

3 / 00456/0723

TANAH DICARI

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MAKANAN/MINUMAN

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu. Siap24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00276/0723

AC

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00465/0723

AC

Hlg BPKB Mobil Mitsubishi 2005 AD

1464 BR AN. PT Tunggal Dara Putera

Sejahtera Hub. Heri Sri Waluyo

085226246792

4 / 00460/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB mtr supra AB 2648 LA

an.Artin Wuriyani d/a Nyutran Yog

ya Hub:081215752709

3 / 00464/0723

AC

Buka Pendaftaran Biro Jodoh Yogya

Siap Menemukan Pendamping Hidup

Sukses Terpercaya WA0895336739427

3 / 00311/0723

AC

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,BsTakeOver,

Proses Cpt,T/WA 081318068633

3 / 00774/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00192/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 00459/0723

Dicari wiraniaga stand promosi

Allbackground,Usia 18-25th,penampilan

menarik.Hub.0859-4211-1177

3 / 00662/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ternak Ayam Telur Cr Tng Bujang

Gj:1,5Jt/bl.Pasutri Gj:1,5Jt,Istri 1Jt/bl

Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00085/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Marketing Pria/Wanita

Menguasai Area DIY Dan Jateng

Mempunyai Kendaraan Pribadi Memiliki

SIM C.Percaya Diri Gigih Dan

Komuniaktif Fasilitas:Gaji,Tunjangan

Dan Insentif Kirim Lamaran Ke CV

Telaga Mulya Dusun Jetis Donolayan

Donoharjo Ngaglik Sleman. CP: Indah

085883260169

9 / 00310/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibthkan Karyawan Laki2 utk Rumah

Makan ,Usia Mak 30th,Jujur,Ulet,Kerja

Keras.WA/SMS:081334317007

3 / 00319/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

RM Bth Krywti Single Max30th Mkn/Tdr

Dlm.Gj:1,8Jt/Bln,Jl.Babarsari108 WA:

082146691059 Dtg Ke alamat

3 / 00404/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari PRT Bisa Masak.Lokasi Kerja di

Balecatur Gamping.4jam/hari/50rb.Hub

WA 08113250587

3 / 00450/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kesemptn Partimer min 18thn,jujur,sikap

baik,menarik,jiwa usaha & siap Training

daftar WA (Nama,usia,alamat)

085353600078

4 / 00455/0723

KREDIT MURAH

BIRO JODOH

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SENIN WAGE, 17 JULI  2023

(28 BESAR 1956)

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 

565685

PERTANYAAN MI 17-7-2023

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

MENDATAR : 1.Temu. 7.Bahan pakaian. 8.Akhir sungai. 9.Arah mata angin.

12.Badan. 15.Organ isi perut. 17.Bercampur. 18.Nyanyian. 20.Cerita

kepahlawanan. 23.Berkait kesukuan. 26.Perwira. 27.Profil. 28.Angkat.

MENURUN : 1.Keringkan dibawah panas matahari. 2.Bulu bambu. 3.Kata lain.

4.Yang disahkan notaris. 5.Gambar peta. 6.Alat Kesehatan (Singk). 10.Gorden.

11.Trayek. 13.Air susu ibu (Singk). 14.Perkakas. 16.Ibu (Arab). 18.Lonceng.

19.Tebak. 21.Sentra. 22.Bersihkan 24.Catatan. 25.Senja.

JAWABAN MI 15-7-2023

MENDATAR : 1.Gawang. 5.Pawang. 8.Ada. 9.Arca. 10.Tani. 11.Sandera.

12.Aksi. 14.Kiri. 17.Jeli. 18.Atas. 19.Desa. 22.Plat. 24.Bentala. 27.Sisa. 28.Kali.

29.Sri. 30.Bineka . 31.Narasi.
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